岡山地域勉強会 R３年度 12月度定例会 （議事録）

【2021年度第 6回合同地域勉強会として開催】

1.日 時：2021年 12月 21日（火）18時 00分～20時 00分（受付 17:45開始）

2.場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

3.出席者：26名

4.議事内容：

(1) 講演

テーマ：「東日本大震災から 10年 三陸の産業継続、復興、防災の現状と課題」

    講 師：真鍋 明宏 氏／株式会社小糸製作所  米州部北米グループ 主事補

                  （静岡地域勉強会メンバー）

 (2) 情報提供

      仙台地域勉強会 座長 丸谷 浩明

岡山地域勉強会 座長 細坪 信二

(3) 意見交換・質疑応答

(4) 勉強会の様子

以 上